
Sokolov
v Chráněné dílny Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048 “ 

Smlouva č. 69/18-ORM, dodatek č. 2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel” 

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 

se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
8032

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jednající: Ing. Petr Šolc - vedoucí odštěpného závodu
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.06.2018 na 
stavební práce s názvem

„Chráněné dílny Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048“

Město Sokolov

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města

00 259 586 

CZ 00259586

1 12



Sokolov ,, Chráněné dílny Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048 " 

Smlouva č. 69/18-0RM, dodatek č. 2

L
1. Smluvní strany uzavřely dne 25.06.2018 smlouvu o dílo č. 69/18-ORM, jejímž předmětem je 

zhotovení stavby „Chráněné dílny Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048“ (dále jen 
„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. 
Dne 31.10.2018 uzavřely smluvní strany dodatek c. 1 ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je 
rozšíření předmětu smlouvy o dílo o tzv. vícepráce a tomu odpovídající navýšení ceny díla. Smluvní 
strany se dohodly, že se smlouva o dílo ve znění dodatku č. 1 mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1 kní smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla 
podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v cl. II odst. 1, 
a naopak neprovádět některé práce (tzv. méněpráce), které byly původně předmětem smlouvy o dílo 
a které jsou popsány v čl. JI. odst. 2. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací a 
méněprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

n.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, které byly předmětem dodatku č. l (vícepráce).

2. Smluvní strany se dále dohodly, že předmět smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se zužuje o práce, 
jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku 
(méněpráce).

3. S ohledem na rozšíření předmětu díla o vícepráce a zúžení předmětu díla o méněpráce podle 
předchozích odstavců tohoto článku se smluvní strany dále dohodly na snížení ceny díla podle čl. 
VII. odst. VII.4 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 o 315 160,96 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se sjednává ve výši 27 572 983,17 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

JIL

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

2/3



Chráněné dílny Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048 “ 

Smlouva Č. 69/18-ORM, dodatek č.2

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

6. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 140/5RM/2019 ze dne 13.2.2019
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1, 17, 19, 20, 22, 24, 25, 27 - 47.

Sokolov

i

3/3
>/

^ >S. /



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 201S_09_10
Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

JKSO: CC-CZ:
M»sto: Patům: 10.9.2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETEISKY stavebfii s.r.o. DIČ: CZ48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -315160,96
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH -315 160,96

DPH základní 21,00% ze -1 256 689,42 -1 520 594,20
snížená 15,00% ze 941 528,46 1 082 757,73

Cena s DPH v CZK -437 836,47

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: ___ __ _ Razítko

Objednavatel :ř
j

Zhotovitel

Datum a podpis:
I

Razítko 1 Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 112

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: Z01B_09_10

Stavba; Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Místo: Datum: 10.9.2018

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: SWlETElSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Venkovní úpravy dle nové PD -885 256,03 -1 071 159,80

17 Nivelačni stěrka pod PVC a koberce 110 899,49 127 534,41

19 Změna projektu 179 053,71 205 911,77

20 Změna výplní otvorů dle nově DPS a PBŘ 178 729,28 205 538,67

22 Odpočet schodiště v obj. 1 -138 757,20 -159 570,78

24 Venkovní terasa a schodiště u předzahrádek 
Vyrovnání fasádní stěny po dmtž střešní

94 429,03 114 259,13

25 konstrukce atiky SO 03 a doplnění izolantu 
fasády soklu

47 213,37 54 295,38

27 Zazdívky venkovních otvorů, změna tloušťky 
příček 87 435,70 100 551,06

28 Likvidace suti demontovaného koridoru 8 024,52 9 709,67

29 DobetonoYání parapetů 8 335,53 9 585,86

30 Doplnění vnitřního akustického zdivá, 
betonové mazaniny 80 939,31 93 080,21

31
varianta I Klempířské výrobky 111 847,44 128 624,56

32 Úprava zdi do bytu v 1.PP (míst. 01.21) 6 009,86 6 911,34

33 Příprava pro okno č.59 5 904,36 6 790,01
34 Bourací práce a dozdívky v 1.PP 41 343,25 47 544,74

35 Sekání drážek v betonu pro ležatou kanalizaci 91 344,22 105 045,85

36 Odpočet sadových úprav -655 482,56 -793 133,90

37 Doplnění izolačních podprofilú z Purenitu do 
výplní otvorů 13 645,80 15 692,67

38
Odstranění stávající žb opěrně stěny - 
dodatek k ZL02 181 595,62 219 730,70

39 Změna ZTI, ÚT 140 304,36 161 350,01
40 Úprava dveří č.58 12 357,55 14 211,18
41 Přizdívka zdi u míst.2.05 18 940,92 21 782,06
42 Posunutí dveří 6 387,35 7 345,45

43 Stavební úpravy v míst. č. 01.37 a 01.38 9 246,86 10 633,89

44 Protipožární ucpávky, PHP 115 556,24 132 889,68
45 Změna projektu VZT 85 029,59 97 784,03
46 Změna projektu elektroinstalace -385 094,46 -442 858,63
47 Hydroizolace 114 855,93 132 084,32

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Strana 2 2 112


